АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2024 г. № 500

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 19.12.2019 г. № 862 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области и

предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также

объектах, подлежащих приватизации»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области и

предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также

объектах, подлежащих приватизации», утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 19.12.2019 г. № 862, следующие изменения:

в пункте 2.5. абзац 15 изложить в новой редакции:

«Приказ Минфина России от 10.10.2023 г. № 163н «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                     С.А. Понкратов